
EOY2015_DIGITAL_USB_J

KOMPLETNÍ
KOLEKCE USB



KTERÁ DODÁ OKAMŽITÉ 
ZAUJETÍ.

USB PAMĚTI
JSOU SKVĚLÝ ZPŮSOB, JAK VYJÁDŘIT 

JAKO KONCEPT BALENÍ 
PRO VAŠÍ INFORMACI.

OD ZÁKLADNÍHO NOSIČE 
DAT PO VÝJIMEČNOU ČI 

UNIKÁTNÍ PREZENTACI,

MOHOU BÝT COKOLI

BULLET

WORLDSOURCE

DESIGN YOUR OWN

EVROPSKÝ SKLAD: EXPRESNÍ DEKORACE A DODÁNÍ ZA NÍZKÉ CENY
· NEJŠIRŠÍ ŠKÁLA MODELŮ A BAREV
· NEJRYCHLEJŠÍ DODÁNÍ Z EVROPSKÉHO SKLADU
· MIINMÁLNÍ OBJEDNÁVKA 50KS
· EVROPSKÝ SKLAD ZA CENY Z DÁLNÉHO VÝCHODU
· DEKORACE TAMPONEM, LASEREM A DOMINGEM
· KRÁTKÉ VÝROBNÍ LHŮTY SURESHIP™

· VŠECHNY PŘEDMĚTY DODÁVÁNY VE STANDARDNÍM DÁRKOVÉM BOXU S MANUÁLEM
• PRO VAŠE POHODLÍ JSOU NEPOTIŠTĚNÉ OBJEDNÁVKY ZASÍLÁNY SEPAROVANĚ OD DÁRK-

OVÝCH BOXŮ

VÝROBA NA DÁLNÉM VÝCHODĚ: ŠIROKÝ VÝBĚR ZA TOVÁRNÍ CENY.
· ROZŠÍŘENÝ VÝBĚR MODELŮ, BAREV A KAPACIT PAMĚTÍ
· DODÁNÍ BĚHEM PÁR DNŮ S EXPRESNÍ VÝROBOU V ČÍNĚ
· MINIMÁLNÍ OBJEDNÁVKA 100KS
· NA VAŠEM PRAHU ZA TOVÁRNÍ CENY
· DEKORACE TAMPONEM, LASEREM, DOMINGEM ČI CELOPOTISKEM
· VŠECHNY PŘEDMĚTY DODÁVÁNY VE STANDARDNÍM DÁRKOVÉM BOXU S MANUÁLEM

VÝROBA NA DÁLNÉM VÝCHODĚ: BEZBŘEHÉ MOŽNOSTI K VYJÁDŘENÍ SEBE SAMA
· NEKONEČNÉ MOŽNOSTI DESIGNŮ
· JAKÁKOLI PMS BARVA
· JAKÝKOLI MODEL K DISPOZICI NA TRHU
· MOŽNOST VLASTNÍCH TVARŮ Z MĚKKÉHO PVC V 2D ČI 3D
· NAHRAJTE VLASTNÍ OBSAH
· VÝBĚR DÁRKOVÝCH BOXŮ

ABYCHOM VÁM POMOHLI NAJÍT TU SPRÁVNOU “FLEŠKU” 
PRO VAŠE POTŘEBY, NABÍZÍME ŠKÁLU MOŽNOSTÍ 
DĚLENÝCH PODLE RYCHLOSTI DODÁNÍ, CENY, 
DEKORAČNÍCH MOŽNOSTÍ A VÝBĚRU DESIGNU.

OSOBNOST VAŠÍ FIRMY ČI ZNAČKY.

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



  Rozšířený výběr z modelů, barev 
a paměťových kapacit·        
  Dodání v rámci několika dnů s 
expresní výrobou v Číně
Za tovární ceny u Vašich dveří

  Nejširší škála standardních modelů a barev
 Nejrychlejší dodání z evropských skladů
 Evropský sklad za ceny z Dálného Východu

  Jakákoli PMS barva
 Možnost vlastního tvaru z PVC v 2D či 3D
 Nahrání Vašeho vlastního obsahu

SKLAD

VYTVOŘTE SVÉ VLASTNÍ

SPECIÁLNÍ VÝROBA

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
K

L
A

D

 1, 2, 4 & 8 GB
 8 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK,  
TAMPÓNOVÝ TISK 

 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

ZÁKLADNÍ USB 
ROTATE

1GB

2GB

4GB

8GB

ČERNÁ SYTÁ

12350300

12350400

12350500

12350600

MODRÁ

12350302

12350402

12350502

12350602

JASNĚ ČERVENÁ

12350304

12350404

12350504

12350604

LIMETKOVÁ

12350305

12350405

12350505

12350605

ORANŽOVÁ

12350306

12350406

12350506

12350606

ČERVENÁ

12350303

12350403

12350503

12350603

BÍLÁ

12350301

12350401

12350501

12350601

ŽLUTÁ

12350307

12350407

12350507

12350607

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

AROTAČNÍ 
ZÁKLADNÍ USB

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 14 BAREV
 PLAST A HLÍNÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

KORPORÁTNÍ ČERVENÁ
1Z41006

MODRÁ
1Z41002

JASNĚ ČERVENÁ
1Z41004

KORPORÁTNÍ MODRÁ 
1Z41005

ZELENÁ
1Z41007

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z41008

MAGENTA
1Z41009

ČERNÁ
1Z41000

PURPUROVÁ
1Z41012

ČERVENÁ
1Z41003

ROYAL MODRÁ
1Z41013

BÍLÁ
1Z41001

ŽLUTÁ
1Z41011

ORANŽOVÁ
1Z41010

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
10 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
K

L
A

D
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

K
L

A
D

USB ROTATE 
PRO DOMING

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12350900

12351000

MODRÁ

12350902

12351002

LIMETKOVÁ

12350905

12351005

ORANŽOVÁ

12350904

12351004

ČERVENÁ

12350903

12351003

BÍLÁ

12350901

12351001

KOVOVÝ 
USB ROTATE

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12350700

12350800

NAVY MODRÁ

12350701

12350801

LIMETKOVÁ MODRÁ

12350703 12350705

12350803 12350805

ORANŽOVÁ ŽLUTÁ

12350704 1235070612350702 12350707

12350804 1235080612350802 12350807

ČERVENÁ RŮŽOVÁ

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

AROTAČNÍ 
DOMING USB

ROTAČNÍ 
METALICKÉ USB

BÍLÁ
1Z43001

MODRÁ
1Z43002

ZELENÁ
1Z43007

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z43008

ORANŽOVÁ
1Z43010

PURPUROVÁ
1Z43012

ČERVENÁ
1Z43003

ČERNÁ
1Z43000

ROYAL MODRÁ
1Z43013MODRÁ

1Z42002
JASNĚ ČERVENÁ

1Z42004
LIMETKOVĚ ZELENÁ

1Z42008
ORANŽOVÁ
1Z42010

ČERVENÁ
1Z42003

ROYAL MODRÁ
1Z42013

ČERNÁ
1Z42000

12350802

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
10 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

 2 & 4 GB
 8 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK,  
TAMPÓNOVÝ TISK 

 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 7 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

 2 & 4 GB
 6 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK, 
TAMPÓNOVÝ TISK, DOMING

 POTISKOVÁ PLOCHA: 40 X 14 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 9 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

  DOMING, GRAVÍROVÁNÍ,  
SÍTOTISK

 POTISKOVÁ PLOCHA: 40 X 14 MM
 PLNOBAREVNÝ POTISK

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
K

L
A

D
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

K
L

A
D

 2 & 4 GB
 5 BAREV
 HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 12 X 20 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

USB KEY

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12351800

12351900

MODRÁ

12351802

12351902

ZELENÁ

12351804

12351904

ČERVENÁ

12351803

12351903

STŘÍBRNÁ

12351801

12351901

PRŮSVITNÝ 
USB ROTATE

2GB

4GB

12351603

12351703

12351601

12351701

12351602

12351702

12351600

12351700

12351604

12351704

MODRÁ ZELENÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

USB KLÍČ

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 21 X 13 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

MODRÁ
1Z33395

ZELENÁ
1Z33393

ČERVENÁ
1Z33392

STŘÍBRNÁ
1Z33390

ČERNÁ
1Z33391

ROTAČNÍ 
PRŮSVITNÉ USB

ZELENÁ
1Z44007

ORANŽOVÁ
1Z44010

RŮŽOVÁ
1Z44014

ČERVENÁ
1Z44003

MODRÁ
1Z44002

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
10 DNŮ

MOQ 
100 KS

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

 2 & 4 GB
 5 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, 
SÍTOTISK, TAMPÓNOVÝ TISK 

 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 1000KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ 

BOXY: PKG 4, 22

S
K

L
A

D
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

K
L

A
D

 2 & 4 GB
 1 BARVA
 PLAST A HLINÍK 

  GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 37 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK USB 

SQUARE

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12352200

12352300

 2 & 4 GB
 1 BARVA
 PLAST 

 SÍTOTISK, DIGITÁLNÍ TISK    
 POTISKOVÁ PLOCHA: 30 X 40 MM
 4 BAREVNÝ POTISK KARTA 

USB SLIM 

2GB

4GB

BÍLÁ

12352000

12352100

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

ASQUARE USB 
PAMĚŤ

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 31 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

ČERNÁ
1Z30360

SLIM CREDIT 
KARTA USB

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 PLAST 

  SÍTOTISK, CELOBARVA
 POTISKOVÁ PLOCHA: 82 X 52 MM
 PLNOBAREVNÝ POTISK

BÍLÁ
1Z30461

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
17 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
K

L
A

D
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

K
L

A
D

 2 & 4 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK,   
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 9 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

USB STYLUS

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12352601

12352701

MODRÁ

12352602

12352702

ČERVENÁ

12352603

12352703

BÍLÁ

12352600

12352700

 2 & 4 GB
 3 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK, DIGITÁLNÍ TISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 31 X 10 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

USB FLAT

2GB

4GB

ČERNÁ SYTÁ

12352402

12352502

STŘÍBRNÁ

12352400

12352500

BÍLÁ

12352401

12352501

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

STYLUS USB PAMĚŤ

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 POGUMOVANÝ PLAST 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 30 X 11 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

MODRÁ
1Z39232

ČERVENÁ
1Z39233

BÍLÁ
1Z39230

ČERNÁ
1Z39231

PLOCHÉ USB

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 3 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK 
 POTISKOVÁ PLOCHA: 35 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

STŘÍBRNÁ
1Z34222

BÍLÁ
1Z32423

ČERNÁ
1Z34220

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
14 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
3 DNŮ

MOQ DEKORO-
VANÝCH 

50KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 6 BAREV
 HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 10 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

MINI ROTATE USB

MODRÁ
1Z39272

ZLATÁ
1Z39271

ZELENÁ
1Z39275

PURPUROVÁ
1Z39274

STŘÍBRNÁ
1Z39270

ČERNÁ
1Z39273

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 14 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 21   X 13 MM
 4 BAREVNÝ POTISK ROTAČNÍ USB 

S KLÍČENKOU

ORANŽOVÁ
1Z40010

PURPUROVÁ
1Z40012

ČERVENÁ
1Z40003

ROYAL MODRÁ
1Z40013

BÍLÁ
1Z40001

ŽLUTÁ
1Z40011

MODRÁ
1Z40002

JASNĚ ČERVENÁ
1Z40004

KORPORÁTNÍ MODRÁ 
1Z40005

KORPORÁTNÍ ČERVENÁ
1Z40006

ZELENÁ
1Z40007

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z40008

ČERNÁ
1Z40000

MAGENTA
1Z40009

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

OD 
14 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
10 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 30 X 10 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

ROTAČNÍ USB PAMĚŤ

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z30794

NAVY
1Z30790

ORANŽOVÁ
1Z30793

ČERVENÁ
1Z30792

ČERNÁ
1Z30791

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 HLINÍK 

 SÍTOTISK & GRAVÍROVÁNÍ
 POTISKOVÁ PLOCHA: 11 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

MINI USB PAMĚŤ

ZLATÁ
1Z38723

ZELENÁ
1Z38720

PURPUROVÁ
1Z38721

STŘÍBRNÁ
1Z38722

MODRÁ
1Z38724

OD 
14 DNŮ

MOQ 100 
KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
  PLAST A KARTÁČOVANÝ  
HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK 
 POTISKOVÁ PLOCHA: 26 X 9 MM
 4 BAREVNÝ POTISK SILIKON VALLEY USB

MODRÁ
1Z34131

PURPUROVÁ
1Z34133

STŘÍBRNÁ
1Z34132

ČERNÁ
1Z34130

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í V
Ý

R
O

B
A

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 SILIKON 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 27 X 7 MM
 4 BAREVNÝ POTISK USB PAMĚŤ 

NÁRAMEK

MODRÁ
1Z30414

ZELENÁ
1Z30412

ORANŽOVÁ
1Z30411

ČERVENÁ
1Z30413

ČERNÁ
1Z30410

OD 
14 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK   
 POTISKOVÁ PLOCHA: 24 X 7 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

CLIP USB

MODRÁ
1Z39130

ZELENÁ
1Z39133

BÍLÁ
1Z39131

ČERNÁ
1Z39132

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 31 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

OVAL USB

ZELENÁ
1Z30580

NAVY
1Z38702

ORANŽOVÁ
1Z30581

ČERVENÁ
1Z30582

ČERNÁ
1Z30583

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

MODRÁ
1Z39170

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB 
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK   
 POTISKOVÁ PLOCHA: 43 X 15 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

CLIPON USB

ZELENÁ
1Z39173

BÍLÁ
1Z39171

ČERNÁ
1Z39172

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 1000KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 22

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA

 PLAST 

  SÍTOTISK, CELOBARVA
 POTISKOVÁ PLOCHA: 43 X 43 MM
 PLNOBAREVNÝ POTISK

ROUND KARTA USB

BÍLÁ
1Z30462

OD 
17 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í V
Ý

R
O

B
A

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 1000KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 KOV 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 40 X 8 MM
 1 BAREVNÝ POTISK

PERO USB PAMĚŤ

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z31445

ORANŽOVÁ
1Z31444

BÍLÁ
1Z31443

ČERNÁ
1Z31442

OD 
20 DNŮ

MOQ 
100 KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 1000KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 5 BAREV
 PLAST 

 SÍTOTISK 
 POTISKOVÁ PLOCHA: 22 X 17 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

HUMAN USB

1Z33770 1Z33771 1Z33772 1Z33773 1Z33774

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK 
 POTISKOVÁ PLOCHA: 31 X 31 MM
 4 BAREVNÝ POTISK OTOČNÉ 

SQUARE USB

ZELENÁ
1Z39253

ČERVENÁ
1Z39251

BÍLÁ
1Z39250

MODRÁ
1Z39252

OD 
16 DNŮ

MOQ 
100 KS

OD 
14 DNŮ

MOQ 
100 KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 PLA 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 26 X 10 MM
 4 BAREVNÝ POTISK BIO-ODBOURATELNÉ 

USB

OD 
17 DNŮ

MOQ 
100 KS

BÍLÁ
1Z39090

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í V
Ý

R
O

B
A

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 5, 13, 14

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 DŘEVO 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 31 X 17 MM
 4 BAREVNÝ POTISK OVÁLNÉ 

DŘEVĚNÉ USB

PŘÍRODNÍ
1Z31170

OD 
16 DNŮ

MOQ 
100 KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 5, 13, 14

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 DŘEVO 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 50 X 17 MM
 4 BAREVNÝ POTISK OTOČNÁ DŘEVĚNÁ 

USB PAMĚŤ

PŘÍRODNÍ
1Z31160

OD 
16 DNŮ

MOQ 
100 KS

 VYBERTE VLASTNÍ PMS BARVU: OD 250KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 15 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

BUSINESS USB

MODRÁ
1Z38703

ČERVENÁ
1Z39353

BÍLÁ
1Z39351

ČERNÁ
1Z39352

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 1 BARVA
 PLAST 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 30 X 12 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

KLUBOVÉ USB

ČERNÁ
1Z30390

OD 
12 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

STYLUS MINI USB

MODRÁ
1Z45002

ČERVENÁ
1Z45003

BÍLÁ
1Z45001

ČERNÁ
1Z45000

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 18 X 9 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í 
V

Ý
R

O
B

A
S

P
E

C
IÁ

L
N

Í V
Ý

R
O

B
A

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 3, 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK
 POTISKOVÁ PLOCHA: 28 X 25 MM
 4 BAREVNÝ POTISK OTOČNÝ 

SQUARE USB

MODRÁ
1Z46002

ČERVENÁ
1Z46003

BÍLÁ
1Z46001

ČERNÁ
1Z46000

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

 VYBERTE VLASTNÍ BARVU OD: 500KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 ALTERNATIVNÍ DÁRKOVÉ BOXY: 

PKG 4, 5

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 PLAST 

 SÍTOTISK 
 POTISKOVÁ PLOCHA: 28 X 10 MM
 4 BAREVNÝ POTISK OTOČNÉ 

OBDÉLNÍKOVÉ USB

MODRÁ
1Z47002

ČERVENÁ
1Z47003

BÍLÁ
1Z47001

ČERNÁ
1Z47000

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 1, 2, 4, 8, 16 & 32 GB
 4 BARVY
 HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ   
 POTISKOVÁ PLOCHA: 25 X 10 MM
 1 BAREVNÝ POTISK

SVĚTLO UP USB

ZELENÁ
1Z48007

ČERVENÁ
1Z48003

BÍLÁ
1Z48001

MODRÁ
1Z48002

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 VYBERTE SI SVOU PMS BARVU OD: 2000KS

 PŘEDNAHRAJ SVŮJ SOUBOR

 BEZ VNITŘNÍ PAMĚTI
 5 BAREV
 PLAST A HLINÍK 

 GRAVÍROVÁNÍ, SÍTOTISK  
 POTISKOVÁ PLOCHA: 26 X 13 MM
 4 BAREVNÝ POTISK

WEBOVÝ KLÍČ

MODRÁ
1Z60002

LIMETKOVĚ ZELENÁ
1Z60008

ORANŽOVÁ
1Z60010

ČERVENÁ
1Z60003

ČERNÁ
1Z60000

OD 
15 DNŮ

MOQ 
100 KS

S
P

E
C

IÁ
L

N
Í 

V
Ý

R
O

B
A

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



VYTVOŘTE SVŮJ 
VLASTNÍ VZHLED

MOŽNOSTI:

Standardní model v jakékoli PMS barvě, od 250ks

Vložte Váš komentář

Vyberte si jakýkoli existující model na trhu

Vyberte is a dekorujte Vaší dárkovou krabičku

Plně si přizpůsobte jakýkoli existující 
model, aby byl unikátně Váš.

Viz náš ceník a objevte veškeré možnosti

Vytvořte si Váš 
vlastní tvar 2D 

nebo 3D z 
měkkého PVC

KROK 1 KROK 2

VYBERTE SI  
VLASTNÍ TVAR

 1 GB až 32 GB
  2D nebo 3D vlastní tvar
  Minimum jen 100ks!
 korektura za 3 dny
 vzorek za 10 dnů
  dodání od 25 dní od 
odsouhlasení

42.7 m
m

60 mm

ODSOUHLASTE DESIGNPOŠLETE NÁM VAŠE LOGO

HOTOVO
KROK 3

EOY2015_DIGITAL_USB_J EOY2015_DIGITAL_USB_J



 

EOY2015_DIGITAL_USB_J


